
JUDETUL DOLJ
COMUNA ÎNTORSURA

CONSILIUL LOCAL
                      

HOTARAREA nr.12
privind respingerea unei plângeri prealabile

Având în vedere :
- Expunerea de motive intocmită de initiator nr. 379 din 16.03.2021
- Raportul de specialitate nr. 349/16.03.2021
- In conformitate cu prevederile ORDONANŢEI DE URGENŢĂ nr. 57

din 3 iulie 2019 privind Codul administrativ;
- Având în vedere plângerea prealabilă  formulată  de dnul Nuță Relu

împotriva HCL Întorsura nr. 1 din 27.01.2021, 
- Prevederile art. 2, alin. 1,litera „h„ art. 7 alin. 1, alin 4. din Legea nr.

554/2004, legea Contenciosului administrativ, 
   În temeiul Art. 129 alin. (2) lit. a) si alin. (3) lit.  c), art. 139 alin. (1) si
art. 196 alin. (1) lit. a) din O.G.  nr. 57 / 2019 privind Codul administrativ;

HOTĂRĂȘTE:

Art.1. Se respinge plângerea prealabilă formulată de dnul Nuță Relu prin
care solicită revocarea, în parte, a HCL nr. 1 din 27 ianuarie 2021.. 

Art.2.  Prevederile  prezentului  proiect  de  hotărâre  vor  fi  duse  la
îndeplinire de către primar .

Din data de 26 martie 2021

        Președinte de ședință,                                         Contrasemnează,
                    Consilier,                                             Secretar general ,
                      Ana Ion                                     Chenea Olivia-Mihaela


